

**Årsredovisning**  
för  
**JB Conuslting AB**  
556965-2919

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Blomqvist, Styrelseledamot  
2023-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för JB Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsult- och investeringsverksamhet. Konsultverksamheten fokuserar på olika projektledar- och utredningsuppdrag inriktat på digitala möjligheter inom både större och mindre företag. Investeringsverksamheten handlar om att inom olika brancher nyttja digitala verktyg och skapa nya affärsmodeller.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Håbo .

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under början av 2023 genomgick bolaget en förändring och bytte namn till LEV VÄI IRR AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	121	0	79	0
Resultat efter finansiella poster	101	-16	67	0
Soliditet (%)	62,7	59,0	57,6	64,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år till följd av ökad efterfråga på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	171 689	-1 853	<b>219 836</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 853	1 853	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		16 485		<b>16 485</b>
Årets resultat			63 418	<b>63 418</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>186 321</b>	<b>63 418</b>	<b>299 739</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 41 485kr (25000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 321
årets vinst	63 418
	<b>249 739</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	249 739
	<b>249 739</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		120 640	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>120 640</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-16 224	-11 900
Personalkostnader	2	-3 000	-4 160
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 224</b>	<b>-16 060</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>101 416</b>	<b>-16 060</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-24 900	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		24 900	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-794	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-794</b>	<b>-6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 622</b>	<b>-16 066</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 995	14 213
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-22 995</b>	<b>14 213</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>77 627</b>	<b>-1 853</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 209	0
<b>Årets resultat</b>		<b>63 418</b>	<b>-1 853</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	384 584	384 584
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	104 550
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>384 584</b>	<b>489 134</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>384 584</b>	<b>489 134</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 570	3 563
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 570</b>	<b>3 563</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		237 312	5 723
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>237 312</b>	<b>5 723</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>240 882</b>	<b>9 286</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>625 466</b>	<b>498 420</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		186 321	171 689
Årets resultat		63 418	-1 853
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>249 739</b>	<b>169 836</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>299 739</b>	<b>219 836</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		116 400	93 405
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>116 400</b>	<b>93 405</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		14 209	16 308
Övriga skulder		195 118	158 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>209 327</b>	<b>185 179</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>625 466</b>	<b>498 420</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

JBL Invest AB Kapitalandel: 50%

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	384 584	384 584
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>384 584</b>	<b>384 584</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>384 584</b>	<b>384 584</b>

Håbo 2023-06-07

*Anna Larsson*  
Anna Larsson  
Verkställande direktör

*Jonas Blomqvist*  
Jonas Blomqvist